

ОБЩАЯ стоимость работ на секцию, руб **2 380 000,00**
 Общий объем, м2 **2 380,00**
 Стоимость работ за м2, руб **1 000,00**

	№ п/п	Наименование	Ед. изм.	Объем на этаже	Цена за единицу руб.	Стоимость работ, руб.
РАЗДЕЛ 1. ПОЛЫ						
	1	Заделка технологических отверстий в перекрытиях, мест прохождения стояков труб систем ГВС, ХВС и канализации, труб систем ЦО.	кв.	4,00	100,00	400,00
4	2	Обеспыливание и устройство гидроизоляции в сан.узлах битумной мастикой типа "ГидроМЭБ".	м2	18,00	20,00	360,03
4	3	Грунтование бетонных поверхностей полов "Бетонконтактом" в сан.узлах.	м2	18,00	10,00	180,02
4	4	Облицовка поверхностей полов керам. плиткой в сан.узлах.	м2	18,00	250,00	4 500,42
2	5	Грунтование бетонных поверхностей полов "Бетонконтактом" в кухнях, прихожих, холлах, гардеробных.	м2	86,16	10,00	861,60
2	6	Облицовка поверхностей полов керам. плиткой в кухнях, прихожих, холлах, гардеробных.	м2	86,16	250,00	21 540,00
1	7	Подготовка поверхностей, устройство наливных полов (локально по необходимости) в жилых комнатах, спальнях под укладку ламината.	м2	133,88	10,00	1 338,83
3	8	Укладка подложки и ламината на поверхность полов в жилых комнатах, спальнях.	м2	133,88	65,00	8 702,38
5	9	Установка напольного плинтуса ПВХ с центральным кабель-каналом и розетт на трубы отопления.	м.п.	219,24	15,00	3 288,63
6	10	Установка Т-образного стыковочного профиля.	м.п.	6,90	50,00	345,00
РАЗДЕЛ 2. СТЕНЫ						
7	11	Грунтование бетонных поверхностей стен и откосов "Бетонконтактом" в жилых комнатах, спальнях, кухнях, прихожих, холлах, гардеробных.	м2	562,85	10,00	5 628,45
7	12	Выравнивание поверхностей стен и откосов толщ. 1-5 мм и подготовка под финишные покрытия.	м2	562,85	80,00	45 027,61
8	13	Оклейка стен виниловыми обоями на флизелиновой основе в жилых комнатах, спальнях, прихожих, холлах, гардеробных, кухнях.	м2	553,17	60,00	33 189,93
11	14	Окраска поверхностей откосов (оконных, дверных) акриловой в/д краской.	м2	9,90	50,00	495,20
11	15	Монтаж нащельников оконных блоков.	м.п.	80,54	10,00	805,40

12	16	Грунтование бетонных поверхностей стен "Бетонконтактом" в сан.узлах.	м2	101,27	10,00	1 012,71
12	17	Облицовка стен керамической плиткой в сан.узлах.	м2	101,27	300,00	30 381,19
13	18	Окраска труб ЦО термостойкой краской ПФ-115.	шт.	18,00	100,00	1 800,00
РАЗДЕЛ 3. ПОТОЛКИ						
14	19	Грунтование бетонных поверхностей потолков "Бетонконтактом" в жилых комнатах, спальнях, кухнях, прихожих, холлах, гардеробных.	м2	220,04	10,00	2 200,43
14	20	Выравнивание поверхностей потолков толщ.1-5 мм и подготовка под финишные покрытия в жилых комнатах, спальнях, кухнях, прихожих, холлах, гардеробных.	м2	220,04	80,00	17 603,42
15	21	Монтаж потолочного плинтуса в жилых комнатах, спальнях, кухнях, прихожих, холлах, гардеробных.	м.п.	217,73	10,00	2 177,27
16	22	Окраска потолков акриловой в/д краской в жилых комнатах, спальнях, прихожих, холлах, гардеробных, кухнях	м2	220,04	30,00	6 601,28
	23	Грунтование бетонных поверхностей потолков "Бетонконтактом" в сан.узлах.	м2	18,00	10,00	180,02
	24	Выравнивание поверхностей потолков толщ.1-5 мм и подготовка под финишное покрытие в сан.узлах.	м2	18,00	80,00	1 440,13
15	25	Монтаж потолочного плинтуса в сан.узлах.	м.п.	47,08	10,00	470,78
17	26	Окраска потолков латексной акриловой краской в сан.узлах.	м2	18,03	30,00	540,85
РАЗДЕЛ 4. ДВЕРИ И ПРОЕМЫ						
18	27	Монтаж подоконной доски ПВХ.	м.п.	25,70	90,00	2 313,00
19	28	Установка межкомнатных дверных блоков.	шт.	20,00	780,00	15 600,00
РАЗДЕЛ 5. ПЕРЕГОРОДКИ						
20	29	Формирования дверных проемов из ГКЛ толщ.12,5 мм.	м2	12,80	250,00	3 200,76
20	30	Устройство коммуникационных ниш, устройство коммуникационных коробов из ГКЛ толщ.12,5 мм в сан.узлах.	м2	10,41	250,00	2 601,46
20	31	Устройство откосов из ГКЛВ 12,5 мм в эркерных оконных блоках.	м2	2,80	250,00	700,00
РАЗДЕЛ 6. САНТЕХНИКА						
21	32	Разводка труб систем водоснабжения и канализации, монтаж и подключение сан.технических устройств.	кв.	4,00	5 500,00	22 000,00
РАЗДЕЛ 7. ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ						
22	33	Установка светильника настенно-потолочного (без стоимости).	кв.	4,00	100,00	400,00

22	34	Заземление ванн.	кв.	4,00	50,00	200,00
----	----	------------------	-----	------	-------	--------